



Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:
2021/2-36

Sakshandsamar:
Rita Hansen

Dato
13.03.23

REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 13. MARS 2023

Møtestad: Dølen hotel
Møtetidspunkt: 13. mars kl 1100-1300
Desse møtte: Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune
Steinar Kyrvestad, Valle kommune
Jan D. Dalen, Bykle kommune
Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune
Rita Hansen, Setesdal IPR (referent)

Bedriftsbesøk frå kl 1300

Fellesmøte med kommundirektørutvalet frå kl 0900 – 1100 (sjå nedst)

Sak	Merknad	Ansvar /frist
1 - Godkjenning av referat frå førre møte Referat godkjent. Ein held fram med å ha referat, møteplan osv på nettsida , og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga. Vert også sendt til postmottaka.		
2 – Leiars hjørne Ambulansetenesta – ref sak 2a) i ordførarutvalet 16. janaur 2023. Er det ønske/trong for å ha særskild informasjon i styret? Referat frå møte som styreleiar deltok i leggjjas med som referatsak og styreleiar inkluderar det i styreleiar orientering i neste styremøte. Regionalpolitisk industrigruppe asdiaoigja. Svein-Arne og Sigbjørn deltek, Rita observatør. Sjølv om det er lite pt som direkte angår oss, er det ein viktig arena å vera tilstade på. Kan bli moglegheiter, dessutan er det viktig å stå samla på og med Agder,		
3 Dialogmøte med fylkesutvalet 14. mars Styreleiar, nestleiar og dagleg leiar har laga skisse med aktuelle tema og kven som seier noko om kva.		

<p>Dialogmøtet er eit årleg møte kor fylkesutvalet inviterer dei 4 interkommunale politiske råda til presentasjon og dialog.</p> <p>Kort gjennomgang av skissa for spørsmål/kommentarar.</p>	Sjå vedlegg	
<p>4. Nasjonal turistveg v/dagleg leiar Orienterte om brev som Statens vegvesen har sendt fylkeskommunane, svarbrevet som vart sendt frå Agder fylkeskommune samt om dialogen med Hans Fr Grøvan. Følgjer opp.</p>		
<p>5 – Eventuelt</p> <p>Utgikk grunna tidsramma.</p> <p>Neste ordinære møte, inklusive bedriftsbesøk: 17. april, Åseral.</p> <p>Rett i forkant har nokre vore med KS til England, medan andre har vore på USS-møte. Ein oppdaterer kvarandre i neste møte. Også ønskeleg å ha ein dialog kring utviklinga i Agder fengsel i neste møte.</p>		
<p>6 – Bedriftsbesøk frå kl 1300</p> <p>Bedriftsbesøk er denne gong møte med hotellnettverket på Dølen hotel. Her møter me hotellnettverket representert v/Else Haugland, Ann-Torill Briksdal og Uwe Arntsen.</p> <p>Artikkel vart lagt ut på nettsida og på Facebook etter bedriftsbesøk.</p>	Sjå vedlegg	
<p>Fellesmøte ordførarutval og kommunedirektørutval i tidsrommet kl 0900- 1100</p> <p>Desse møtte: Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune Steinar Kyrvestad, Valle kommune Jan D. Dalen, Bykle kommune Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune Rita Hansen, Setesdal IPR John Salve Sigrindnes, Bygland kommune Karine Sloth, Bykle kommune Vidar Homme, Valle kommune Kåre Einar Larsen, Åseral kommune Frantz A Nilsen, Evje og Hornnes kommune</p> <p>Sigbjørn ønska velkomen, og innleia til møtet. Minner om at det korkje er styreleiar eller dagleg leiar sin oppgåve å lage sakliste osv til fellesmøte,</p>		
<p>Unesco v/Vidar</p> <p>Orientering om status + presentasjon</p> <p>Dialog og informasjonsutveksling kring status. Konklusjon: i administrativt møte med fylkeskommunen vdr evaluering og vegen vidare ønsker alle 5 kommunedirektørar og dagleg leiar å delta – Vidar følgjer opp.</p>	Sjå vedlegg	Vidar

Arendalsuka som mogleg arena for å løfte påverknadarbeid ift finansiering av immateriell kulturarv? Rita har tinga lokale under Arendalsuka i tilfelle ein skipar til eit slikt arrangement. Følgjer opp.		Rita
Framdrift nye AAMA v/Vidar Orientering om status + presentasjon. Dialog og informasjonsutveksling kring status og vegen vidare.	Sjå vedlegg	
Møteplan fellesmøter Ref sak som blei drøfta, men kor det ikkje blei konkludert, i fellesmøte 6. februar.		
Bygdevekst Først når ordninga vert utlyst vil detaljer og eventuelle endra rammer for ordninga bli kjent. Kjem tilbake til saka.		

Med helsing
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen
dagleg leiar